
 

Valge 4 / 11413 Tallinn / 620 1200 / info@transpordiamet.ee / www.transpordiamet.ee 

Registrikood 70001490  

 

  

Kätriin Seli 

FI Kinnisvara OÜ 

katriin@estiko.ee 

 

 

 

Teie  16.07.2024    

 

Meie  08.08.2024  nr 1.2-2/24/12610-3 

 

Vaideotsus  

FI Kinnisvara OÜ vaidele  

 

 

RESOLUTSIOON 

 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse (HMS) § 85 punkti 4, Transpordiamet otsustab:  

 

1. Rahuldada 16.07.2024 esitatud vaie Transpordiameti 05.07.2024 otsusele nr 7.1-

6/24/10682-3 „Riigiteele 3 Jõhvi – Tartu – Valga km 138 ettevõtte suunaviida 636 

paigaldamisest“ ja tunnistada tehtud otsus kehtetuks. 

 

2. Vaideotsus jõustub teatavaks tegemisest ja selle vaidlustamiseks on tulenevalt 

HMS § 87 lg-st 1 ning halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja 

korras õigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul vaideotsuse 

teatavaks tegemisest arvates.  

 

Esitasite 16.07.2024 vaide Transpordiameti 05.07.2024 otsusele mitte väljastada luba Riigiteele 3 

Jõhvi – Tartu – Valga 138 km-le ettevõtte suunaviida „Novapolis“ paigaldamiseks ja taotlete uue 

otsuse tegemist. Soovite paigaldada liiklusmärki 636 Tartus Riia maanteel u 40 meetrit enne 

Novapolise ärihoone sissesõiduteed, et klientidel oleks võimalik hõlpsamalt leida juurdepääsutee 

hoonele. 

 

Teie selgituste kohaselt kujutab Novapolis endast ärihoonet, mis asub Tartus Riia tn 142 ning selles 

asuvaid ruume üüritakse välja erinevatele ettevõtetele. Hoones paikneb suurel arvul erinevaid 

ettevõtteid, sh asuvad seal Tööinspektsiooni ruumid. Ettevõtteid külastavad igapäevaselt kliendid, 

kellel on oluline jõuda hooneni ja suunaviida paigaldamine aitaks vältida nende möödasõitu õigest 

teeotsast. 

 

Põhjendate, et Teie hinnangul ei ole korrektne Transpordiameti 05.07.2024 otsuses esitatud viide 

majandus- ja taristuministri 09.07.2015 määruse nr 89 „Tähistatavate teede liigid, juhatus- ja 

teeninduskohamärkide paigaldamise kord ning sihtpunktidele viitamise süsteem“ (edaspidi 

määrus) §-le 9 lg 5 ja kinnitate, et antud juhul asuvad isikud ja asutused küll kogumis Novapolise 

ärihoones, kuid sihtpunkti suunamisel ei viidata igale sihtpunktile eraldi. Soovite viidata vaid 

Novapolise ärihoonele tervikuna. 

 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

Transpordiamet on vaadanud ümber oma seisukoha, et ei väljasta luba liiklusmärgi 636 

„Novapolis“ paigaldamiseks ja nõustub Teie seisukohaga, et ärihoones Novapolis asuvad erinevad 

ettevõtted kogumis ja seega on võimalik viidata ärihoonele üldiselt, st suunaviit 

„Novapolis“ paigaldamine on põhjendatud. Määruse § 9 lg 7 kohaselt paigaldatakse märk 636 

ainult vahetult märgil näidatud isiku või asutuse juurde suunduva teega lõikumise kohale ehk 

viimasele pöördekohale. Sellest tulenevalt rahuldab Transpordiamet vaide ja tunnistab oma 

05.07.2024 otsuse kehtetuks. 

 

Loa liiklusmärgi paigaldamiseks ja märgi tehnilised tingimused väljastab Transpordiamet 

täiendavalt. 

 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Sauk 

peadirektor 

Transpordiamet 

Rao Jürison 

5162174, Rao.Jyrison@transpordiamet.ee 


